
UCHWAŁA NR V/25/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 22 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawicieli reprezentujących Miasto Iława w Zgromadzeniu Związku 
Gmin ,,Jeziorak”

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm./ oraz § 15 ust .2 i § 17 Statutu Związku Gmin "Jeziorak" /Dz. U. z 1996r. Nr 
25 poz.281 z późn. zm./ Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/9/14 z dnia 15 grudnia 2014 roku w sprawie wyznaczenia przedstawicieli reprezentujących Miasto 
Iława w Zgromadzeniu Związku Gmin ,,Jeziorak” wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1. w/w uchwały wprowadza się ust. 6 o treści " Janusz Zaborowski. "

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 91A717BF-B889-4D45-83BC-8485CC7B1257. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z początkiem nowej kadencji zachodzi potrzeba wyboru nowych przedstawicieli, którzy będą reprezentować
Miasto w zgromadzeniach, związkach i stowarzyszeniach w których Miasto ma swoje członkostwo.

Id: 91A717BF-B889-4D45-83BC-8485CC7B1257. Podpisany Strona 1


		2015-01-26T10:05:38+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




